АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СТАНОВЛЕНИЕ

 от « 17 » июля  2024 г.    № 40
с. Первомайский

	О присвоении адреса объекту адресации

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства  Российской   Федерации   от   19   ноября   2014 г.  № 1221,   а  также   в  соответствии с  Правилами присвоения, изменения и  аннулирования адресов на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденными постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.02.2015 года №19 (в редакции от 25.12.2017 года № 112), заявлением Фомина Александра Вячеславовича от 17.07.2024 года , сведений из Единого государственного реестра недвижимости  от 03.07.2024 года Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес объекту адресации –  жилой дом, общая площадь 82,7 кв.м., кадастровый номер 67:24:0180101:2387 адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный район, Первомайское сельское поселение, село Первомайский, улица Ленина, дом № 3А.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            С.В.Богрянцева